EUERYSLEY. In eadem villa sunt iij car. terræ quæ tenentur de Thoma de Colevill, et idem Thomas [tenet]^w de Rogero de Moubray, et idem Rogerus de rege in capite. Et redd. villa prædicta [per ann.]^x ad finem prædictum ijs.

THORNETON SUPER MONTEM ET BAXSEBY. In eadem villa sunt iij car. terræ quæ tenentur de Johanne de Eyvill, et idem Johannes de Rogero de Moubray, et idem Rogerus de rege in capite. Et redd. villa prædicta ad finem prædictum iijs., et respondet pro iiij^{ta} parte feodi j milit.

TOPPECLIVE. Johannes de Percy tenet manerium de Toppeclive de rege in capite; sed per quod servitium non fit mentio in inquisitionibus prædictis.

TURKYLBY. In eadem [villa]^y sunt iij car. terræ quæ tenen-

^o villa, A. B.

^p iiij^{or} car., A. B.

^q et, A. B.

^r Thomas Colevyle had a charter of free warren in Cukewald and Eversle in the 41st Henry III. (*Cal. Rot. Chart*, 85).

^s ij car., A.

^t proximo, A. B.

^w de, A. B.

^x iijs., A. B.

^y tenet, A. B.

^z per ann., A. B.

^y villa, A.

tur de Olivero de Bussey, et idem Oliverus tenet de Rogero de Moubray, et idem Rogerus de rege in capite. Et redd. prædicta villa de Turkelby per ann. ad finem prædictum vs., et respond. pro iij^{tia} parte feodi milit.

CATTON. In eadem villa sunt viij car. terræ; quarum vj car. tenentur de Baldwino de Skypton, et idem Baldwinus de Wiberto Capon, et idem Wibertus de Johanne [de] Percy, et idem Johannes de rege in capite; et una car. terræ et viij bov. tenentur de Johanne de Percy, et idem Johannes de rege in capite. Et respondet villa prædicta pro iij^{ta} parte feodi j milit., et nihil redd. ad finem prædictum.

SKYPTON. Johannes de Percy tenet eandem villam de rege in capite: et sunt in eadem villa vj car. terræ; quarum iij car. et vj bov. tenentur de Johanne [de] Percy, et x bov. terræ tenentur de Baldwino filio Johannis de Skypton, et idem Baldwinus de Johanne [de] Percy. Et redd. villa prædicta ad finem prædictum iijs., et respond. villa pro di. feod. milit.

DALTON. In eadem villa sunt vj car. terræ; quarum x bov. tenentur de Maugero le Vavasur, et idem Maugerus de Johanne [de] Percy; et residuæ iij car. et di. et vj bov. tenentur de eodem Johanne [de] Percy, et idem Johannes tenet totam prædictam villam de Dalton de rege in capite. Et prædicta villa respond. pro di. feod. milit., et nihil redd. ad finem prædictum.

HOTON.^z In eadem villa sunt v car. terræ; de quibus Thomas de Maunsell tenet j car. de Johanne de Maunsell, et idem Johannes de Ricardo Malebyse, et idem Ricardus de Edmundo comite Cornubiæ, et idem Comes de rege in capite; et Ricardus Maunsell et Robertus Wygot tenent j car. terræ de Johanne Maunsell, et idem Johannes de Ricardo Malebyse, et idem Ricardus de Edmundo comite Cornubiæ in honore de Eya, et idem Edmundus de rege in capite; et Ricardus Oliver de Heton, Marmeducus de eadem, Oliverus de eadem, Ricardus Wilmyrn, Ricardus Templeman, Johannes Nutol^a et Ricardus Filming^b tenent iij car. terræ de Marmeduco Darell, et idem Marmeducus de Johanne [de] Percy, et idem Johannes de Episcopo Dunelm., et idem Episcopus de rege in capite. Et respond. pro tertia parte feodi milit., et nihil redd. ad finem prædictum.

NEUSUM. In eadem villa sunt iij car. terræ: de quibus Abbas de Fontibus tenet j car. terræ; sed a quo vel per quod servitium non fit mentio in inquisitionibus prædictis; et residuæ

^z Hutton Sessay.

^b Filling, A. Fyling, B.

^a Mycoll, A. Nucell, B.

iiij^c car. terræ tenentur de Jordano Folyot, et idem Jordanus de hæredibus Baldwini Wak, et iidem hæredes de Rogero de Moubray, et Rogerus de rege in capite. Et redd. villa prædicta ad finem prædictum ijs., et respond. pro quarta parte feodi unius milit.

KYLLVINGTON. In eadem villa sunt v car. terræ : de quibus ecclesia dotata est de quinque bov. terræ ; et Prior de Novoburgo tenet vj bov. terræ, sed a quo et per quod servitium non fit mentio in inquisitionibus prædictis : et residuum tenetur de hæredibus Baldwini Wak, et iidem hæredes de Rogero de Moubray, et idem Rogerus de rege in capite. Et prædicta villa de Kylwington, una cum Thornbergh, respond. pro j feodo milit. ; unde quælibet villa [per se]^d respond. pro iiiij^{ta} parte feodi j milit.

KYRKEBY SUB KNOLL. In eadem villa sunt v car. terræ ; quarum una car. et ij bov. tenentur de Rogero de Lascelys, et idem Rogerus tenet totam villam de Kyrkeby de Hugone de Hupsale, et Hugo de hæredibus Baldwini Wak, et iidem hæredes de [Rogero de]^e Moubray, et idem Rogerus de rege in capite. Et solvunt ad finem prædictum ijs. vjd., et respond. pro quarta parte feodi unius milit.

THORNETON IN MORA. In eadem villa sunt v car. terræ ; quarum ij car. et di. tenentur de Comite Cornubiæ, et idem Comes de rege in capite de honore de Eya ; et residuas ij car. (*sic*) terræ tenet Willelmus filius Radulphi^f de Barone de Grey-stok, et idem Baro de rege in capite. Et illæ ij car. terræ et di. redd. per ann. ad finem prædictum ijs. ixd., et respond. pro di. feod. unius milit.

HOTON.^g Rogerus de Moubray tenet eandem villam de rege in capite. Et sunt in eadem vj car. terræ ; quarum Prior de Novoburgo tenet iiiij bov. terræ de Rogero de Moubray in puram elemosinam ; et residuæ iiiij car. xij bov. et iiiij acræ terræ tenentur de eodem Rogero, et redd. per ann. ad finem prædictum iijs., et respond. pro di. feod. unius milit.

[CHOUSEBY.]^h In eadem villa sunt iiiij car. terræ ; quarum una car. et iij bov. terræ tenentur de Jordano Folyot, et idem Jordanus tenet ij acrasⁱ et vj bov. terræ, una cum terris prænominatis,^j de hæredibus Baldwini Wak, et iidem hæredes de

^c ij car., A.

^d per se, A. B.

^e Rogero de, A. B.

^f Nephew to William, baron Graystock. His son, Ralph fitz William, had a charter of free warren in Thornton Mora, in the 4th Edward II. (*Cal. Rot. Chart.*, 143.)

^g Sand Hutton, in the parish of Thirsk.

^h The text has Chouiswyk et Kipewyk, and A. and B. Thouyswyk et Kypewyk, erroneously.

ⁱ ij caruc., A. B.

^j terra prænominata, A.

Rogero de Moubray, et Rogerus de rege in capite. Et respond. pro tertia parte feodi unius milit., et nihil redd. ad finem prædictum.

UPPESHALL ET THORNEBERGH. In eadem villa sunt iiij car. terræ quas Hugo de Huppeshall tenet de hæredibus Baldwini Wak, et iidem hæredes de Rogero de Moubray, et idem Rogerus de rege in capite. Et redd. per ann. ad finem prædictum iijs. iiijd.

KEPEWYK. In eadem villa sunt iij car. terræ et vj bov. ; de quibus Prior de Marton^k tenet vj bov. terræ de Nicholao de Puncharduno et Johanna uxore ejus in liberam elemosinam ; et (*blank*) bov. terræ tenentur de eisdem : et iidem tenent de Ranulpho de Nevill, et idem Ranulphus de Rogero de Moubray, et Rogerus de rege in capite, præter j car. terræ quam Prior de Gysburn tenet de Episcopo Dunelm. Et respond. pro quarta parte feodi unius milit., et nihil redd. ad finem prædictum.

BOLTBY, RAVENESTHORP^l ET BERHEBY.^m In eisdem villis sunt vjⁿ car. terræ ; quarum j car. et ij bov. terræ tenentur de Ricardo Knoute et Eva uxore sua ; et iidem Ricardus et Eva tenent residuas v car. et vj bov. terræ de hæredibus Baldwini Wak, et iidem hæredes de Rogero de Moubray, et idem Rogerus de rege in capite. Et redd. per ann. ad finem prædictum vs., et respond. pro feodo j milit., una cum villa [de]^o Trilleby^p subscripta, unde quælibet villa respond. pro quarta parte feodi unius milit.

TRILLEBY. In eadem villa sunt iij car. terræ ; de quibus Alicia Ridell et Alicia soror sua tenent ij bov. terræ de Avora de Bolteby, et eadem Avora tenet illas ij bov. terræ, [una]^q cum ij car. et vj bov., nomine dotis, de Ricardo Knoute et Eva uxore sua, et iidem de hæredibus Baldwini Wak, et iidem hæredes de Rogero de Moubray, et idem Rogerus de rege in capite. Et redd. per ann. ad finem prædictum ijs.

HALMEBY. In eadem villa sunt ij car. terræ quas Ricardus Malebyse^r tenet de Rogero de Moubray, et idem Rogerus de

^k The prior of Marton in Galtres had a charter of free warren in Kepewyk in the 7th Edward III. (*Cal. Rot. Chart.*, 168).

^l The vill of Ravensthorpe has disappeared, but the moat which once nearly surrounded its ancient manor house may still be traced in a field near to Ravenssthorpe Mill, about one mile south of Boltby.

^m Borrowby. See pp. 93, 100.

ⁿ vij car., A. B.

^o de, A. B.

^p Thirlby, B.

^q una, A.

^r Eldest son of Sir William Malebis and Emma de Percy, and grandson of Hugo Malebis, to whom Roger de Molbrai, the son and heir of Nigel de Albini, granted (*inter alia*) the fee of lands in Carlton, Silton, Kepwick, Morton, Dale, and Hawnby, by a charter witnessed by Nigel and Robert de Molbrai, two of the grantor's sons, William Malebis, a son of the grantee, Bertram Haget, and others (*York Corporation Papers*, ii., 950).

rege in capite. Et respond. pro vj^{ta} parte feodi unius milit., et nihil redd. ad finem prædictum.

DALE. In eadem villa sunt ij car. terræ quas Willelmus de Kolevill^s tenet de Ricardo Malebys, et idem Ricardus de Rogero de Moubray, et idem Rogerus de rege in capite. Et respond. pro quarta parte feodi unius milit., et redd. per ann. ad finem prædictum iijs.

SILTON PAYNILL.^t In eadem villa sunt iiij car. terræ; de quibus Gilbertus de Hanant tenet unam car. de Olivero de Buscy, et Radulphus de Leck tenet unam car. de eodem Olivero, et Thomas de Levesham tenet ij car. de eodem Olivero; et idem Oliverus tenet totam villam prædictam de Roberto de Luterell, et idem Robertus de hæredibus Baldwini Wak, et iidem hæredes de rege in capite. Et respond. pro di. feod. milit., et redd. per ann. ad finem prædictum di. marcæ.

CARLETON ET ISILBEK. In eadem [villa]^u sunt vj car. terræ et di.;^v quarum Prior de Novoburgo tenet iiij bov. terræ de [ecclesia de]^w Carleton; et Henricus de Carleton tenet j car. terræ de Rogero de Moubray, et idem Rogerus de rege in capite; et Johannes de Carleton tenet iij^x car. terræ et di. de eodem Rogero, et idem Rogerus de rege in capite; et Gilbertus de Isilbek^y tenet j car. de Johanne de Carleton, et [idem Johannes]^z de eodem Rogero, ut supra; et Johannes de Burteby^a tenet di. car. de Thoma de Clarvaus, et idem Thomas de Johanne de Carleton, et idem Johannes de prædicto Rogero, ut supra. Et redd. per ann. ad finem prædictum iiij^s., et respond. pro tertia parte feodi unius milit.

OVER SYLTON. In eadem villa sunt iij car. terræ; de quibus Henricus Lungus^b tenet iij bov. terræ de Hugone de Uppesale; et Cecilia et Alicia sorores ejusdem tenent ij bov. terræ de eodem Hugone; et Henricus junior et Michael de Herby tenent ij bov. terræ de eodem Hugone; et idem Hugo tenet totam villam de Ricardo de Malebys,^c et idem Ricardus de Ranulpho

^t In 1270 Richard de Malebisse demised to Simon de Clerevall "totum teneamentum" which John Engram once held of Sir William de Malebisse "in villa de Dale juxta Halmesby," until the full age of William, son of Philip de Colevill, heir of the said John (*Ibid.*, p. 967).

^u Nether Silton, in the parish of Leake.

^v villa, A. B.

^w A. and B. omit et di.

^x ecclesia de, A. B.

^y iiij car., A.

^z Gilbert de Iselbek was dead in the 28th Edward I., and his lands in the hands of the King, "pro eo quod Walterus, filius et hæres dicti Gilberti, idiota est" (*Cal. Gen.*, ii., 589).

^a idem Johannes, A. B.